Comune di Bellizzi

Area P.1,, Cultura,
Servizi Demografici e Servizi alla Persona
Determinazione

N. 8)5 2 Reg. Generale del ’//4 L( . ¢/4 } Z O/ﬁ €

N. di settore 123 del 14,11.2019
Propostan, 1121 del 14.11.2019

OGGETTO: CONTROLLI ATTINENTI PROCEDIMENTI DELL’UFFICIO SERVIZI SOCIALI -PROROGA TERMINI
CONCLUSIONE PROCEDIMENT! - PROVVEDIMENTI.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA
L’anno duemiladiciannove il giorno quattordici del mese di Novembre nel proprio Ufficio,
IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la propria determina n. 593 del 2.7.2019, esecutiva, con la quale, tra ’altro:
- sono state riconfermate integralmente tutte le precedenti proprie determine emesse in virtd del decreto
sindacale n. 8/2017 e, precisamente:

> n. 58 del 24.01.2018, esecutiva, con la quale si stabilivano le modalita per I’ effettuazione dei controlli per i
quali 'Ufficio Servizi Sociali non aveva provveduto, stabilendo che detti controlli dovevano essere
completati entro il termine di mesi 6(sei) decorrenti dalla data di esecutivita della determina stessa;

> n. 635 del 03.07.2018, esecutiva, con la quale veniva prorogato al 31.12.2018 il termine di conclusione dei
procedimenti di controllo indicati nella determina n. 58 del 24.01.2018;

> n. 1136 del 19.12.2018, esecutiva, con la quale, a causa di difficoltd emerse durante ’effettuazione dei
controlli, precisate in detto atto, si stabiliva di prorogare il termine di conclusione dei procedimenti di cui
trattasi al 30.04.2019;

> n. 281 del 29.03.2019, esecutiva, con la quale veniva assegnati alcuni dei procedimenti ad altro dipendente
e si prorogava al 28.06.2019 il termine di conclusione dei procedimenti di controilo indicati nella determina
n. 58 del 24.01.2018;

- sistabiliva:

> di riconfermare tutte le note e/o determine disciplinanti le condizioni di effettuazione dei controlli emessi
dallo scrivente in virth del precedente decreto di responsabilita dell’ Area n. 8/2017;

» di incaricare e nominare quale responsabile di procedimento, il dipendente Dott. Francesco Pelella, con
I’onere di effettuare e/o completare i controlli di veridicitad sui procedimenti, precedentemente assegnati
alla dipendente sig.ra Vitolo Marisa;

> di prorogare al 31.10.2019 il termine di conclusione dei procedimenti di controllo indicati nella propria
determina n. 58 del 24.01.2018;

DATO ATTO che a tutt’oggi il dipendente Dott. Francesco PELELLA, pur avendo ricevuto le password per I’accesso alle

banche dati SIATEL e SISTER non ¢ riuscito:
- ad accedere al programma SISTER e sta richiedendo ad un collega di altro ufficio, abilitato all’accesso, di

effettuare per suo conto le verifiche;
- a completare tutte le verifiche di cui era stato incaricato e concludere, pertanto, i procedimenti di controllo, a causa

della grande mole di lavoro di cui & investito I"Ufficio Servizi Sociali;
RITENUTO, pertanto, prorogare il termine precedentemente stabilito per la conclusione dei procedimenti di controllo elencati
nella determina n. 58/2018, al fine di garantire la conclusione delle procedure previste dalle vigenti normative in materia di

controlli;

VISTO il decreto sindacale n. 12/2019;




DATO ATTO CHE con la firma della presente determinazione il Responsabile dell’Area ne attesta la regolarita
tecnico-amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/00:

DETERMINA

La premessa forma parte integrate e sostanziale del presente atto e qui si intende integralmente ritrascritta;

1) PROROGARE, per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente ritrascritte, al
31.12.2019 il termine di conclusione dei procedimenti di controllo indicati nella propria determina n. 58 del
24.01.2018;

2) DAREATTO:

> che dei procedimenti assegnati precedentemente al dipendente dr. Bruna Coralluzzo solo i seguenti tre

procedimenti non sono stati conclusi: servizio distribuzione gratuita generi alimentari alle famiglie
bisognose: anni 2013, 2014 ¢ 2015;
» che i suddetti tre procedimenti potranno essere completati solo previa verifica dei redditi e del patrimonio
immobiliare da parte del dipendente dott. Francesco Pelella;
> che resta valido tutto quanto altro stabilito nelle riconfermate proprie determine n. 58, 635 e 1136, tutte
dell’anno 2018 e delle determine n. 281 del 29.03.2019 e n. 593 del 02.07.2019.
Il Responsabile Area B,L;C”ﬁTfﬁ‘r’;l,
Servizi Demografici e S;rﬁvi’z”f alla Peﬁeﬁa

Carminkﬂl{jsg)M‘ANDO




